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Başkan’ın Mesajı

Cumhuriyetimizin 101. yaşını coşkuyla

kutladık geçtiğimiz hafta. Gurur ve

mutluluğun yanında Cumhuriyetimizin

ikinci yüz yılında hedeflerimiz, rotamız ne

olmalı? Ekonomik olarak güçlü, daha

müreffeh, her manada kendine yeten,

huzurlu ve mutlu bir Türkiye için neler

yapmalıyız sorusunu da sormalıyız

kendimize.

Yokluklara rağmen yaratılan zaferlerle kurulan, asırlık

cumhuriyet tarihimizde inişler çıkışlar oldu, geldiğimiz nokta

elbette sevindirici ama başarabileceklerimizi düşündüğümüzde

kafi değil. Dünyanın en büyük 20 ekonomisinden birine sahip

olan ülkemizin gerek makroekonomik istikrar gerekse

kalkınma hedefleri açısından önünde uzun, mücadelelerle dolu

bir yol var.

Enflasyonla mücadele ve finansal istikrar bu yolda atılacak

adımların başında geliyor. Maliye politikalarının yanı sıra

eğitim, hukuk, kurumsallaşma alanlarında yapısal reformlara

ve teknoloji/ inovasyon odaklı büyümeye ihtiyacımız var.

Ve Büyük Atatürk’ün sözlerini hatırlamaya:

"Türk, öğün, çalış, güven"

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Etkinlikler

MIS EXPO İş ve İnşaat Makineleri ve Madencilik ve 

Ekipmanları Fuarı Gerçekleşti

MIS EXPO fuarının ikinci gününde Yönetim Kurulu

Başkanvekilimiz Merdan Hürmeydan ve Genel Sekreterimiz H.

Necati Ersoy fuar için Sendikamıza özel tahsis edilen standı

ziyaret ederek İŞİM kümelenmesi üye firmalarıyla görüşme

gerçekleştirdiler.

Yapılan görüşmelerde İNTES üyesi firmalar ile İŞİM

kümelenmesi firmalar arasında oluşturulabilecek potansiyel iş

birlikleri ele alındı. Ek olarak, çalışma hayatına nitelikli ve

belgeli işgücü kazandırma amacıyla İNTES tarafından kurulan

Mesleki Yeterlilik Merkezi (MYM) hakkında yapılan

çalışmalar ele alındı.
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Etkinlikler

MIS EXPO İş ve İnşaat Makineleri ve Madencilik ve 

Ekipmanları Fuarı Gerçekleşti
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Mevduat Stopaj Oranı

Stopaj Oranlarına İlişkin Karar Resmi Gazete’de Yayımlandı

Gelir Vergisi Kanunu'nun geçici 67. maddesinde yer alan

tevkifat oranlarında düzenlemeye ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı,

Resmi Gazete'de yayımlandı.

Düzenlemeyle Türk lirası mevduat ve fonlarda stopaj oranları

artırıldı.

Buna göre 6 ay vadeli mevduatta stopaj oranı yüzde 7,5’ten

yüzde 10’a, 1 yıla kadar vadeli olanlarda yüzde 5’ten yüzde 7,5’e,

1 yıldan uzun vadelerde ise yüzde 2,5’ten yüzde 5’e yükseltildi.

Düzenleme 31 Ocak 2025’e kadar geçerli olacak.
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KDV Düzenlemesi Gerçekleşti 

Gelir İdaresi Başkanlığı web sitesinde yayımlanan duyuru ile

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Tebliğde düzenlemeler yapılmış ve Resmi

Gazete’de yayımlanmıştır.

→ 31/10/2024 tarihli ve 32708 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik

Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 52) ile; - Mahkemelerce veya

icra ve iflas müdürlüklerince karşı tarafa yükletilen, avukatlara

ait olan ve serbest meslek kazancına dahil edilmesi gereken

vekalet ücretlerine ilişkin 311 Seri No.lu Gelir Vergi Genel

Tebliğinde yapılan düzenlemeye istinaden düzenleme yapılmış

ve fiiliyata uyumlu hale getirilmiştir.

→ Etüt, plan-proje, danışmanlık ve denetim hizmetlerinin isteğe

bağlı tam tevkifat uygulaması kapsamında

değerlendirilmeyeceği hususunda değişiklik yapılmıştır.

→ İade hakkı doğuran işlemlerden kaynaklanan iade taleplerinin

vergi inceleme raporu, YMM raporu ve teminat aranmadan

yerine getirilme sınırı olan 10.000 TL, 50.000 TL olarak

belirlenmiştir

Tebliğe bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/kdvteblig52not.pdf
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Nihai Enerji Tüketim İstatistikleri

Sanayi Sektörü Nihai Enerji Tüketim 2023 sonuçları açıklandı.

Veriler sektörün tümünü temsil edecek 24.626 girişime

uygulanan bilgisayar destekli web görüşmesi yöntemi ile

gerçekleştirilmiştir. Araştırma kapsamında, girişimlerin 2023

referans yılında nihai olarak tükettikleri enerji kaynaklarına ait

bilgiler derlenmiştir.
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Haftalık Kur Hareketleri

Piyasa Efektif Satış Dolar Kuru

Piyasa Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Dolar endeksi bu hafta dalgalı bir seyir izledi. Küresel piyasa

aktörleri ABD seçimleri kaynaklı güçlü bir dalgalanmaya

hazırlanmakta olduğu yorumları yapılmakta. Hafta boyunca

dolar endeksi 104 seviyelerindeki yerini korudu.

Dolar endeksinin yönü Cuma günü ABD istihdam verilerine

göre şekillendi. ABD‘de Tarım Dışı İstihdam Ekim'de 12 bin artış

ile 2020'nin aralık ayından bu yana en zayıf performansı

gösterdi. Tarım dışı istihdam sonrası ABD 2 yıllık tahvil faizi 10

baz puan düşüşle %4,06'ya geriledi. Veri akışının ardından

endeks gün içinde bir miktar geri gitse de gün sonunda yukarı

yönlü hareket etti. 104,09 seviyesinde haftanın son işlem

gününü kapadı. Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce

piyasada 2 Kasım 2023 tarihinde ise dolar 28,32 TL’den satış

görmekte idi.
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Altında Haftalık Görünüm

10

ABD seçimleri altın fiyatlarını da yukarı baskılıyor. Güvenli liman

talebiyle altın küresel yatırımcılar tarafından talep oluşturmaya

devam ediyor.

Spot altın haftanın dördüncü işlem gününde ons başına 2.783

dolardan işlem gördü. Altın, Orta Doğu ve Ukrayna'daki

çatışmalar ortasında merkez bankası alımları ve liman talebiyle

desteklenerek bu yıl üçte birden fazla arttı. ABD tarım dışı

istihdam sonrası ABD on yıllık devlet tahvil faiz oranları

düşerken ONS altın yukarı yönlü hareket etti.

Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre gram altın

ise rekor kırarak gün içi en yüksek 3049 seviyesinden alıcı buldu.

Gram Altın 10 gün öncesine göre yatırımcısına nominal bazda

%1,86 getiri bu yıl başına göre %55 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 18 Ekim ile biten haftada 4,2

milyar TL değerinde AZALMA oldu. Bu hafta konut kredi

türleri ARTTI. Taşıt ve diğer kredi türleri AZALDI. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı

aynı tarihte 351,9 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Ağustos aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

899 bin 048 kişi olarak bir önceki yıla göre %65 ARTTI. Tüketici

kredilerinde 736 bin 513 kişi ile bir önceki yıla göre %38 ARTIŞ

gerçekleşti.
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24%

Taşıt

3%

Diğer

73%
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Para-Banka İstatistikleri

12

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 11 Ekim ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 217 milyar TL ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 25 Ekim ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.632,5 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,6

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %56,5’e YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %67,0’a GERİLEDİ. Konut kredileri %41,4

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

ABD'de ham petrol stoklarının beklentilerin aksine düştüğünü

gösteren veri akışı fiyatların artışını destekliyor. Petrol

stoklarındaki artış dünyanın en çok petrol tüketen ülkesi ABD'de

talebin arttığına işaret ederek fiyatları yukarı yönlü

hareketlendiriyor. Amerikan Petrol Enstitüsü, ülkenin ticari ham

petrol stoklarının geçen hafta önceki haftaya göre 573 bin varil

azaldığını öngördü. Piyasa beklentisi, stokların 2 milyon 300 bin

varil artacağı yönündeydi. OPEC+'ın Aralık ayından itibaren

üretimi canlandırmaya başlaması planlanıyor, ancak endüstri

danışmanı Rystad Energy, üreticilerin "çok para kazandığı" için

ittifakın bu yıl üretimi artırmasının muhtemel olmadığını söyledi.
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M
o

to
ri

n
 v

e
 A

k
a
ry

a
k
ıt
 F

iy
a
tl
a
rı43,30

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

1
9

.0
8

.2
0

2
3

2
.0

9
.2

0
2

3

1
4

.0
9

.2
0

2
3

6
.1

0
.2

0
2

3

2
1

.1
0

.2
0

2
3

2
.1

1
.2

0
2

3

1
6

.1
1

.2
0

2
3

2
.1

2
.2

0
2

3

1
6

.1
2

.2
0

2
3

3
0

.1
2

.2
0

2
3

1
3

.0
1

.2
0

2
3

2
7

.0
1

.2
0

2
3

9
.0

2
.2

0
2

4

2
4

.0
2

.2
0

2
4

8
.0

3
.2

0
2

4

2
3

.0
3

.2
0

2
4

1
0

.0
4

.2
0

2
4

1
7

.0
5

.2
0

2
4

2
1

.0
6

.2
0

2
4

1
7

.0
8

.2
0

2
4

1
0

.0
9

.2
0

2
4

1
.1

1
.2

0
2

4

Benzin Motorin

43,31

259,55

252,87

280,32

272,59

252,09

273,97
274,34

270,04

263,28

235,00

240,00

245,00

250,00

255,00

260,00

265,00

270,00

275,00

280,00

285,00



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Ekonomik güven beş ayın zirvesinde

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim ayına ilişkin ekonomik

güven endeksini yayımladı. Endeks 98 değerini alarak beş ayın

zirvesine çıktı. Endeks Eylül ayında 95 olarak kaydedilmişti.

Verilere göre, bir önceki aya göre Ekim ayında:

✓ Tüketici güven endeksi yüzde 3 oranında artarak 80,6

değerini,

✓ İnşaat sektörü güven endeksi yüzde 1,7 oranında azalarak

86,3 değerini

✓ Reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi yüzde 3 oranında

artarak 102,2 değerini,

✓ Hizmet sektörü güven endeksi yüzde 1,5 oranında artarak

114,2 değerini,

✓ Perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 0,1

oranında artarak 110,7 değerini aldı.

15
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası rezervlerinde yeni rekor

Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 159 milyar 365 milyon

dolardan, 159 milyar 398 milyon dolara yükseldi ve böylelikle

yeni zirvesini gördü. Bir önceki hafta 60 milyar 658 milyon dolar

olan net rezervler ise 60 milyar 890 milyon dolara çıktı.

KKM 1,4 trilyon TL'nin altına geriledi

Kur korumalı mevduatların toplam büyüklüğü 25 Ekim haftası

itibariyle 1,37 trilyon TL olarak kaydedildi.

Ekim'de dış ticaret açığı geriledi

Ticaret Bakanı Ömer Bolat Ekim'de dış ticaret açığının 5,75

milyar dolar olduğunu belirtti. Geçen yılın aynı döneminde bu

rakam 6,6 milyar dolar olarak kaydedilmişti.

16
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

S&P, Türkiye'nin kredi notunu yükseltti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Türkiye’nin kredi

notunu bir kademe artırarak B+’dan BB-‘ye yükseltti, görünüm

pozitiften durağana çekildi. S&P, böylece bu yıl ikinci kez not

artırımına gitti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,

S&P'nin Türkiye'nin notunu bu yıl ikinci kez artırmasıyla ilgili

olarak, "Bu yıl üç büyük kredi derecelendirme kuruluşu

tarafından notu iki kademe artırılan tek ülkeyiz"

değerlendirmesini yaptı.

Mehmet Şimşek'ten enflasyon mesajı: En kötüsü geride kaldı

Suudi Arabistan’da düzenlenen "Future Investment Initiative

Konferansı"nda konuşan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet

Şimşek, Türkiye'nin enflasyonla mücadele ederken büyüme

sorunu yaşamadığını belirtti ve "En kötüsü geride kaldı,

enflasyon düşüyor, sıkı maliye ve para politikası sayesinde

düşmeye devam edecek" ifadelerini kullandı.

17
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kadar kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,26 azalırken, altının gram fiyatı yüzde 0,53,

Euro/TL yüzde 0,31, Dolar/TL ise yüzde 0,14 artış gösterdi.

Enflasyon beklentisinde gerileme sürdü

TCMB'nin sektörel enflasyon beklentileri anketine göre yılsonu

enflasyon beklentileri Ekim'de gerilemeyi sürdürürken

hanehalkının enflasyon beklentisi 2,5 yılın en düşük seviyesine

geriledi.

Ekonomistlerin ekim ayı enflasyon tahmini belli oldu

AA Finans'ın Türkiye İstatistik Kurumu tarafından ekim ayı

enflasyon verilerine ilişkin beklenti anketi, 16 ekonomistin

katılımıyla sonuçlandı. Ankete katılan ekonomistlerin ekim ayı

enflasyon beklentilerinin ortalaması yüzde 2,46 oldu.

Ekonomistlerin ekim ayı için enflasyon beklentileri yüzde 2 ile

yüzde 2,75 aralığında yer aldı.

TÜRK-İŞ: Açlık sınırı 20 bin 432 liraya yükseldi

TÜRK-İŞ Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması'nın ekim sonuçlarını

yayınladı. Buna göre dört kişilik ailenin aylık gıda harcaması

tutarı (açlık sınırı) 20bin 432 TL, gıda ile birlikte diğer tüm temel

harcamalar için haneye girmesi gereken toplam gelir tutarı

(yoksulluk sınırı) ise 66 bin 553 TL oldu.

18
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yüksek tüketim grubu elektriği maliyetine göre ödeyecek

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, yeni

düzenleme ile enerjide yüksek tüketim grubunda olan

meskenlerin elektrik fiyatını maliyetine uygun şekilde

ödeyeceklerini belirtti.

Doğalgazda kademeli fiyat tarifesi geliyor

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar,

"Doğalgazda da elektrikte olduğu gibi 2025 şubat ayında

kademeli fiyatlandırmaya geçmek istiyoruz. İller bazında bir

çalışma olacak." dedi.

Doğalgazda kasım tarifesinde değişikliğe gidilmedi

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ), kasım itibarıyla

mesken ve sanayi abonelerinin kullandığı doğalgaz ile elektrik

üretim amaçlı gazın satış tarifesinde değişiklik yapılmadığını

bildirdi.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD tarım dışı istihdam beklentilerin çok altında kaldı

ABD'de tarım dışı istihdamı ekim ayında 12 bin arttı.

Ekonomistlerin beklentisi, artışın 100 bin olması yönündeydi.

Böylelikle kritik veri, 2020 Aralık ayından bu yana en zayıf

performansı gösterdi. İşsizlik oranı değişim göstermeyerek

yüzde 4,1 oldu. Verilerde ABD'deki kasırgaların ve grevlerin etkili

olduğu izlendi.

ABD'de tüketici güveni beklentileri aştı

ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, Ekim'de aylık

9,5 puan artışla 108,7'ye yükselerek piyasa beklentilerinin

üzerinde gerçekleşti.

ABD ekonomisinde büyüme beklentilerin altında

ABD ekonomisi, yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 2,8 ile

beklentilerin altında büyüdü. ABD ekonomisinin, söz konusu

dönemde yüzde 3 büyümesi öngörülüyordu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Lagarde: Yüzde 2 enflasyon hedefi 2025'te gerçekleşecek

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde,

enflasyonda kalıcı yüzde 2 hedefine ilişkin, "Büyük bir şok

olmadığı sürece, bu 2025 yılı içerisinde gerçekleşecektir" dedi.

Euro Bölgesi enflasyonunda hızlanma

Euro Bölgesi'nde Ekim ayında yıllık enflasyon yüzde 2 ile

yeniden Avrupa Merkez Bankası'nın hedef seviyesine çıktı. Aylık

bazda da enflasyon piyasa beklentilerinin üzerine geldi.

Euro Bölgesi üçüncü çeyrekte beklentilerin üzerinde büyüdü

Euro Bölgesi ekonomisi, yılın üçüncü çeyreğinde önceki çeyreğe

kıyasla yüzde 0,4 büyüme kaydetti.

Alman ekonomisi resesyondan döndü

Almanya ekonomisi, bu yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 0,2

büyüyerek teknik resesyondan kurtuldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Çin'de imalat göstergesi 6 ay sonra eşik değeri aştı

Çin'in resmi imalat sektörü satın alma yöneticileri endeksi (PMI)

Ekim ayında 50,1 değerini alarak Nisan ayından bu yana ilk kez

sınırlı da olsa eşik değerin üzerine çıktı.

AB, Çin'de üretilen elektrikli otomobillere ek vergi koydu

Avrupa Birliği (AB), Çin yapımı elektrikli otomobillere yüzde

35,3'e varan oranda ilave gümrük vergisi getirdi.

Çin, AB'yi DTÖ'ye şikayet etti

Çin, ithal elektrikli araçlara ek gümrük tarifeleri getiren Avrupa

Birliği (AB) hakkında Dünya Ticaret Örgütüne (DTÖ) şikayette

bulundu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Japonya Merkez Bankası faizi sabit tuttu

Japonya Merkez Bankası (BOJ) piyasa beklentilerine paralel

olarak faizi yüzde 0,25 oranında sabit bıraktı.

Dünya Bankası uyardı: 1,2 milyar insan ciddi risklerle karşı

karşıya

Dünya Bankası'nın raporuna göre, 1,2 milyar insan sıcak hava

dalgası, sel ve kasırga gibi kritik iklim tehlikelerine maruz kalarak

ciddi risklerle karşı karşıya bulunuyor. Raporda, özellikle Güney

Asya ve Sahra Altı Afrika'da yoğunlaşan bu risklerin, düşük

gelirli ülkelerde temel altyapı ve sosyal hizmetlere erişim

eksikliği nedeniyle daha fazla etkili olduğu vurgulanıyor.

Asya ekonomilerinde ABD seçim belirsizliği etkili oldu

IMF, dış belirsizliklerin Asya ekonomileri için artan riskler

oluşturduğunu vurgularken, ABD seçimlerinin de etkileri

bölgede yoğun görülüyor.

Apple’ın geliri üç aylık dönemde arttı

ABD'nin teknoloji devlerinden Apple'ın geliri, temmuz-eylül

döneminde yıllık yüzde 6 artış kaydetti. Net kârı ise bu

dönemde geriledi. Apple'ın iPhone, Mac ve iPad satışlarında

artış kaydedildi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Başbakanı Netanyahu, Hizbullah ile yaşanan

çatışmaların sonlandırılarak bir anlaşmaya varılması

konusunu görüşmek için ABD Başkanı Joe Biden'ın 2

danışmanı ile bir araya geldi.

→ İsrail Meclisi (Knesset), BM Filistinli Mültecilerle Dayanışma

Ajansı'nın (UNRWA) İsrail içinde faaliyet göstermesini ve

İsrailli yetkililerin UNRWA ile herhangi bir temasta

bulunmasını yasaklayan iki yasa tasarısını kabul etti.

→ Hizbullah, İsrail tarafından öldürülen Hasan Nasrallah'ın

yerine örgütün liderliğine Naim Kasım'ın atandığını duyurdu.

Naim Kasım, genel sekreterliğe atanması sonrası ilk kez

açıklama yaptı. Nasrallah'ın yolundan gideceğini söyleyen

Kasım, "Savaş planımızı sürdüreceğiz" dedi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Genelkurmay Başkanı Herzi Halevi, İran'ın İsrail

saldırısına yanıt vermesi durumunda, İran'da daha önce

vurmadıkları bölgeleri hedef alacaklarını belirterek Tahran

yönetimine gözdağı verdi.

→ İran'ın dini lideri Ali Hamaney, İsrail'3 bir kez daha misilleme

uyarısı yaptı. Hamaney, "ABD ve İsrail, İran'a ve direniş

cephesine karşı yaptıkları için şüphesiz ezici bir yanıt

alacaklarını bilmeli" dedi.

→ ABD'de Biden yönetimi, Rusya'nın Ukrayna sınırına

konuşlandırılan 8 bin Kuzey Koreli askerin birkaç gün içinde

çatışmaya gireceğini bildirdi. ABD Rusya'da 10 bin Kuzey

Kore askerinin bulunduğunu belirtirken Ukrayna sayının 12

bin olduğunu öne sürüyor.

→ Ukrayna Cumhurbaşkanı Zelenski, Rus birliklerine destek

veren Kuzey Kore’nin üç yıldır devam eden savaşı Ukrayna ve

Rusya sınırlarının ötesine taşıyarak uluslararası düzeye

çektiğini savundu.

→ ABD, Rusya ile bağlantıları nedeniyle yaptırım listesine aldığı

şirket ve kişilerin sayısını artırdı. ABD'nin listesinde bulunan

yaklaşık 400 kişi ve kuruluş arasında Rusya, Birleşik Arap

Emirlikleri, Tayland, Malezya, İsviçre ve diğer ülkelerdeki

hedefler haricinde Türkiye’den de 14 şirket ve 9 kişi yer aldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada,

Ukrayna’ya kritik güvenlik ve savunma ihtiyaçlarını karşılamak

üzere, tahmini değeri 425 milyon dolarlık yardım yapılacağı

bildirildi.

→ İspanya'nın güneyini etkisi altına alan şiddetli yağışlar, ülkede

1973'ten bu yana yaşanan en ölümcül sel felaketine neden

oldu. Valencia bölgesinin 1 yılda aldığı yağışı 8 saatte alması

nedeniyle meydana gelen su taşkınlarında hayatını

kaybedenlerin sayısı 200'ü aşarken, ülkede üç günlük ulusal

yas ilan edildi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya, Devlet Başkanı Vladimir Putin'in "nükleer güçlerin

hazır tutulması gerektiğini" belirtmesinin ardından yeni bir

balistik ve seyir füzesi tatbikatı yaptı. Kremlin, "sıradan"

olduğunu kaydettiği nükleer tatbikatlarda tüm hedeflere

ulaşıldığını bildirdi.

→ Gürcistan’da iktidar partisi Gürcü Rüyası, yapılan parlamento

seçimlerinde oyların %54’ünü alarak zaferini ilan etti.

Muhalefet, hile karıştırıldığını iddia ettiği seçim sonuçlarını

kabul etmediğini açıklarken Cumhurbaşkanı Zurabişvili de

"seçim sonuçlarının değiştirildiğini" öne sürdü. Seçimlerinin

hileli olduğunu söyleyen binlerce kişi protesto yürüyüşünde

buluştu. Ancak oyların yeniden sayılması da sonuçları

değiştirmedi ve Seçim Komisyonu Gürcü Rüyası'nın zaferini

teyit etti.
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KÜLTÜR SANAT

CSO Ada Ankara’da 

10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası Özel Konseri

Şef Ahmet Mustafa Yeldan yönetimindeki Ankara Devlet Türk

Halk Müziği Korosu 10 Kasım'da "Atatürk'ü Anma, Özlemle

Saygıyla" konseriyle CSO Ada Ankara’da seyirci karşısına çıkacak.

Cemi’i Can Deliorman şef

Ankara Devlet Çoksesli Korosu

Burak Onur Erdem koro şefi

Program : Atatürk’ün sevdiği şarkılar
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KÜLTÜR SANAT

«Afife» Kasım ayı boyunca Zorlu PSM’de

“Bu dünyada kadın olmanın gereği, Var olmak istiyorsan yanman

gerek. Yanarken peşinden gelenlerin yolunu aydınlatman, kendini

feda etmen gerek.”

Selin Cankı Ceylan’ın Afife Jale’nin yaşam hikayesinden yola

çıkarak kaleme aldığı ve başrolünde Demet Evgar’ın bulunduğu

tiyatro oyunu Afife, 4-5-13-14 Kasım tarihlerinde Zorlu PSM’de

yeniden seyircilerin karşısında olacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 

30


	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30


